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Sak 54/08    Protokoll fra møte 25.08.2008.  
 

29 Arkivsak: 2008001
Arkivkode: 027.2 

aksbehandler: Berit Nilsen-U S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
else- og sosialkomiteen 22.09.08 54/08  H

 
ROTOKOLL FRA MØTE 25.08.2008.  P

 
 
Saksframstilling: 

edlagt følger protokoll fra helse- og sosialkomiteens møte 25.08.2008 V
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

else- og sosialkomiteen godkjenner protokollen fra møtet 25.08.2008 H
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Sak 55/08    Tertialstatistikk og tertialrapport pr 31.08.2008  
 

39 Arkivsak: 2008006
Arkivkode: 101.2 

aksbehandler: Jan O. Nytveit S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 22.09.08 55/08  

ydelsutvalget 02.10.08  B
 

ERTIALSTATISTIKK OG TERTIALRAPPORT PR 31.08.2008  T
 

aksframstilling: S
 

edlagt følger bydelens tertialrapport og tertialstatistikk av 31.08.08 til byrådet. V
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

ydelsutvalget tar tertialrapporten og tertialstatistikken til orientering. B
 
 
 
 
  
 
 
Jan Hagen       Jan O. Nytveit 

ydelsdirektør      økonomi- og administrasjonssjef B
 
 
 
  
 

apport 2.tertial Vedlegg: Tertialr
   

 Tertialstatistikk 2.tertial  
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Sak 56/08    Saksfremlegg til helse- og sosialkommiten - Boliger  
 

1311 Arkivsak: 20080
Arkivkode: 349 

aksbehandler: Elisabeth Lohne S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
else- og sosialkomiteen 22.09.08 56/08  H

 
AKSFREMLEGG TIL HELSE- OG SOSIALKOMMITEN - BOLIGER  S

 
 
Saksframstilling: 
Bydelsadministrasjonen har mottatt spørsmål fra leder av Helse- og sosialkomiteen hvor 

ydelen blir bedt om en orientering i tilknytning til kommunale boliger i Bydel Vestre Aker. b
 
Bydel Vestre Aker disponerer 420 kommunale boliger, hvorav 102 boliger er definert som 
omsorgsboliger (Pilotveien og Aslakveien), 25 boliger for utviklingshemmede og 293 boliger 
for vanskeligstilte. 
Bydelens Bestillerkontor fatter vedtak om tildeling av omsorgsboliger og boliger for 
utviklingshemmede. Gruppen eldre beboere med behov for kommunal bolig, vil i stor grad få 
tildelt slike i Pilotveien gjennom vedtak fra Bestillerkontoret. 
Bydelens sosialsenter ved boligkontoret, fatter vedtak etter ”Forskrift om tildeling av 
kommunale boliger, av 07.05.2003”. I forskriftens § 3 går det frem at målgruppen er ”de som 
ikke selv eller ved hjelp av andre former for offentlig boligbistand greier å skaffe seg egnet 
bolig.” I forskriftens § 8 Prioriteringer, fremgår det at ”- flyktninger som skal 
førstegangsbosettes skal ha høyeste prioritet”. Bydelens kvote av flyktninger i 2008 er 19 
tykker. s

 
 
Sammensetningen av beboergrupper – herunder mulighetene for å skjerme eldre og 
barnefamilier. 
Med den søknadsmengden bydelen har til kommunale boliger, tildeles de etter streng vurdering 
i forhold til behov og prioritering. Bydelen har få ledigstilte kommunale boliger hvert år. De 
som har fått et vedtak om kommunal bolig, kan derfor bli stående på ventelister fra 6 til 12 
måneder. Ved helt spesielle behov som f. eks krav til heis, 4-roms leilighet osv. kan ventetiden 

li mer enn 12 mnd. b
 
Når bydelen får ledigstilt bolig fra Boligbygg, vil førstegangsbosetting av flyktninger ha 
førsteprioritet. Dette innebærer at bydelen vil ha små muligheter til å påvirke sammensetningen 
av ulike beboergrupper. Bolig vil i stor grad bli tildelt den som har prioritet i forhold til 
størrelsen på boligen. Hittil i år har vi tildelt 11 boliger til flyktninger og 4 boliger til andre 

anskeligstilte. Bydelen har fortsatt igjen å bosette 8 flyktninger i 2008. v
 
Sammensetningen av beboergrupper i de kommunale boligene vil følgelig bli uensartet. På 
grunn av prioritering gjennom forskrift, er det rimelig å anta at andelen flyktninger vil være 
økende i de kommunale boligene fremover. I denne gruppen inngår både enslige og 

arnefamilier. b
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Hvor ligger de kommunale boligene. 
Av de 293 kommunale boligene for vanskeligstilte, ligger ca 90 % i Hovseterområdet. De fleste 
v disse boligene er 2-roms leiligheter. a

 
 
Salg/kjøp av kommunale boliger. 
Det er boligbygg som har ansvar for kjøp, salg og forvaltning av de kommunale boligene i Oslo 
ommune. Kun i liten grad kan Bydel Vestre Aker påvirke dette. k

 
Når leiekontrakten i de kommunale boligene etter 5 år skal vurderes i forhold til forlengelse, 
bruker boligkontoret aktivt Husbankens Start-lån og tilskuddsordninger. Målsettingen er at så 
mange som mulig skal få anledning til å kjøpe sin egen bolig. Gjennom disse virkemidlene kan 

ydelen bidra til at det blir noe gjennomstrømning i de kommunale boligene. b
 
Det private boligmarkedet i Bydel Vestre Aker er stramt og prisene høye. Likevel benytter 
sosialkontoret og boligkontoret seg i noen grad av dette markedet for å bosette vanskeligstilte. 
Ved å benytte det private boligmarkedet vil bydelen i større grad kunne ta hensyn til ulike 
eboergrupper og få en større spredning av brukergruppen i beboermassen i bydelen.  b

 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

else- og sosialkomiteen tar saken om kommunale boliger til orientering H
 
 
 
 
 
 
Jan Hagen      Marit Jansen 
ydelsdirektør      avdelingssjef b
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Sak 57/08    Utvidet åpningstid på dagsentrene  
 

1305 Arkivsak: 20080
Arkivkode: 339 

aksbehandler: Monica Enge Eriksen-L S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
else- og sosialkomiteen 22.09.08 57/08  H

 
TVIDET ÅPNINGSTID PÅ DAGSENTRENE  U

 
Sammendrag: 
Bydelsadministrasjonen har mottatt spørsmål fra Helse- og sosialkomiteen hvor bydelen blir 

edt om å redegjøre for behovet for utvidet åpningstid på dagsentrene. b
 

Saksframstilling: 
Bydel Vestre Aker kjøper pr i dag 50 dagsenterplasser en bloc fra sykehjemsetaten (SYE).  

ette fordeler seg med 30 plasser på Hovseterhjemmet og 20 på Vinderen bo- og servicesenter. D
 
Bydelen, ved Bestillerkontoret, fatter vedtak om dagsenterplass.  Utgangspunktet er at 
dagsenterplasser skal være forbeholdt de brukerne som trenger tettere oppfølging enn hva 
ldresentrene kan tilby.  e

 
For enkelte brukere er dagsenterplass et viktig tiltak for å kunne fortsette å bo hjemme. 
Bestillerkontoret har jevnlig kontakt med Hovseterhjemmet og Vinderen- bo og servicesenter 
for å sikre at plassene blir utnyttet best mulig.  Dette betyr at bestillerkontoret får jevnlig 
informasjon om hvem som benytter dagsenterplassene og hvor mye de blir brukt.  Mange 
brukere trenger flere dager på dagsenteret pr uke, mens andre kun kan nyttiggjøre seg en til to 
dager pr uke. Det blir løpende foretatt en individuell vurdering av hvem som kan ha best 
tbytte av en dagsenterplass.  u

 
Bestillerkontoret har ikke mottatt henvendelser i forhold til ønske om dagsenterplasser verken 
for helgene eller for ettermiddag eller kveldstid i uken.  En av brukergruppene som har vist seg 
å ha et stort behov for dagsenterplasser er demente.  Demente brukere krever tiltak med faste 
kjente rutiner, og bestillerkontoret er av den oppfatning at mange av disse brukerne kunne bli 
ytterligere forvirret og utrygge dersom de måtte vente hele dagen før de skulle på dagsenteret 

m kvelden.  o
 
Bydelen bestiller sykehjems- og dagsenterplasser hvert tertial.  Det blir da foretatt en vurdering 
v om det bør bestilles flere eller færre dagsenterplasser en tidligere.   a

 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

else- og sosialkomiteen tar redegjørelsen til orientering. H
 
 
Jan Hagen      Marit Jansen 
ydelsdirektør      avdelingssjef b
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Sak 58/08    Alkohol og ungdom  
 

27 Arkivsak: 2008013
Arkivkode: 321.1 

aksbehandler: Lillian Elisabeth Aakervik-L S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
else- og sosialkomiteen 22.09.08 58/08  H

 
LKOHOL OG UNGDOM  A

 
Saksframstilling: 
Bydelsadministrasjonen har mottatt spørsmål fra Helse- og sosialkomiteen hvor bydelen blir 
bedt om å redegjøre for hvilke tiltak bydelen har igangsatt for å redusere alkoholforbruket blant 

ngdom i bydelen.  u
 
Undersøkelser viser at barn og unge i bydel Vestre Aker har et relativt høyt alkoholforbruk. 
Bydelen har som konsekvens av dette hatt et økende fokus på aktuell problematikk både ved 
iltak til ungdomsgruppen som sådan og til enkeltpersoner i risikogruppen. t

 
Bydelens barneverntjeneste får fortløpende kontakt med barn og unge med rusproblematikk. 
Tjenesten har oppnevnt kontaktpersoner til alle skoler i bydelen og har jevnlige 
samarbeidsmøter hvor bl.a. denne problematikken tas opp. Bydelen har også en SaLto-
koordinator som i tillegg til koordinering av en rekke prosjekter for barn og unge også har et 
systematisk samarbeid med skoler og politi hvor bl.a. rusproblematikk er tema. Både 
barneverntjenesten, SaLTo-koordinator, Uteteamet og Feltteamet har et nært samarbeid med 

ajorstua politistasjon.  M
 
I till geg  vil bydelen trekke frem følgende: 

• Uteteamet. Bydelen har et godt fungerende Uteteam som har et nært samarbeid med 
skoler beliggende i bydelen. Uteteamet deltar bl.a. på informasjonsmøter på skolene og 
samarbeider med skoleledelsen. Teamet har felting i skolegårdene i storefri. Noe av 
uteteamets arbeidstid er øremerket ettermiddag og kveldstid. Uteteamet deltar også i 
ulike arrangementer både i bydelens regi og arrangementer på byomfattende nivå. 
Teamet har ansvaret for OT arbeid i bydelen. 

• Feltteamet. Bydelen fikk i 2007 kr 800 000 som prosjektmidler til opprettelse av et 
feltteam i bydelen. Midlene ble bevilget fra Helse og sosialdirektoratet, og i 2008 ble to 
personer ansatt som prosjektmedarbeidere hver med 60 % stilling. Satsningsområdene 
for teamet er Persbråten og Hovseter området. Bydelens Feltteam arbeider nesten 
utelukkende med oppsøkende arbeid og treffer mange ungdommer både på skolen og i 
fritiden. Tre dager i uken starter feltteamet sin arbeidsdag på Persbråten skole som er 
definert som et  satsningsområde for teamet. 

• SaLTo-koordinator har høsten 2008 innledet et samarbeid med en videregående skole 
i bydelen rettet mot skolefravær/skulking. Metoden er kartlegging og oppfølging av 

 risikogruppen. enkeltelever i
• Unge og rus er et obligatorisk rusforebyggende program for klassetrinn 8 i samarbeid 

med bydelenes skoler. Tiltaket er finansiert gjennom midler fra Rusmiddeletaten. Fra 
høst 2008 er programmet utvidet til også å gjelde klassetrinn 9. 



 
• Aksjon Ugle er et samarbeidsprosjekt mellom politi, barneverntjeneste og SaLTo-

koordinator, og avvikles natt til 1 mai og natt til siste skoledag. Fokus er 0-tolerans
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lte foreldre utstyrer sine unge med alkoholholdig drikke med 

res ungdom får alkoholholdige drikkevarer fra dem så 

ydelsdirektørens forslag til vedtak 
else- og sosialkomiteen tar redegjørelsen til orientering. 

an Hagen       Marit Jansen 
ydelsdirektør       avdelingssjef 

 
 

med hensyn til alkohol og ungdom. Politiet bringer inn ungdom, fratar dem den 
alkoholen de har og tilkaller foresatte/foreldre. De unge får først dra hjem etter en 
samtale hvor foresatte/foreldre, ungdom og barneverntjenesten deltar. 

• Idrett og utfordring. Med økonomisk støtte fra Oslo idrettskrets har det blitt etabler
både en jentegruppe og en guttegruppe hvor 8 ungdommer av hvert kjønn har blitt tat
ut til å delta i en ukentlig aktivitet med voksennærhet. Målet er å gi ungdommene 
positive erfaringer og opplevelse av mestring for å unngå mobbing og isolasjon noe 
som igjen kan føre til rusmissbruk. 

• Oppfølgingstjenesten er et samarbeid mellom, Uteteam, ungdomsskolene, Persb
videregående skole, NAV, Utdanningsetaten og SaLTo. Med kunnskap om at un
som dropper ut av skolen lett kan havne i uheldige miljøer vil en ved individuell 
oppfølging prøve å bidra til å motvirke dette ved bl.a. bruk av praksisplasser og 
lignende. 

• Sisterhood er et nytt tiltak fra høsten 2008. Etter modell fra bydel Frogner har en 
ansatt i  Feltteamet og en ansatt i Uteteamet blitt skolert i basis og metod
prosjektet og skal nå  starte jentegrupper på Persbråten og Hovseter skole. Tiltaket er
støttet med midler fra Lions.  

• Unge gjengangere er et tiltak i SaLTo`s sentrale tiltaksplan. Dette er et 
samarbeidsprosjekt mellom politi, SaLTo og barneverntjenesten. Dette prosje
støttet med øremerkede midler fra Byrådsavdelingen for barn og utdanning, o

pen er ungdommmålgrup er som er registrert med 3 eller flere lovbrudd. 
• Natteravning. Foreldre ved bydelens ungdomskoler deltar hver fredag med 

natteravning i bydelen. 
• ECAD (Youth in Europe – a drug prevention program) er et rusforebyggende program 

hvor bydel Vestre Aker som en av tre bydeler i Oslo har fått øremerkede midler fra 
Byrådsavdeling for velferd og sosiale tjenester. P
debutalder, senke alkoholkonsumet hos unge, forhindre problemutvikling kn
og utvikle sosial kompetanse og ansvarslæring. 

 
En utfordring for tjenesteapparatet i bydelen er å få foreldres forståelse for at de er 
rollemodeller ved egne holdninger til alkohol. En annen utfordring er at enkelte foreldre reiser 
bort i week-ender og overlater hjemmet til ungdommer, gjerne med eldre søsken som 
”barnevakt.”   
Det er heller ikke uvanlig at foreldre lar de unge oppholde seg i kjellerstuer og lignende uten at 
de blir fulgt opp selv når foreldrene er hjemme. Holdningen synes å være at det er greit så lenge 
de oppholder seg i et privat hjem selv om de faktisk ikke blir fulgt opp av voksne. Bydelen ser
et også som en utfordring at enked

den argumentasjon at det er bedre at de
vet de i hvert fall hva de drikker.  
 
B
H
 
 
 
J
b
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Sak 59/08    Evaluering av prøveprosjekt med brukervalgsordningen 
innen bydelens hjemmesykepleie  

 
1328 Arkivsak: 20080

Arkivkode: 339 
aksbehandler: Lillian Elisabeth Aakervik S

 
 Saksgang Møtedato Saknr 

Helse- og sosialkomiteen 22.09.08 59/08  
ydelsutvalget 02.10.08  B

 
EVALUERING AV PRØVEPROSJEKT MED BRUKERVALGSORDNINGEN INNEN 

YDELENS HJEMMESYKEPLEIE  B
 
 

aksframstilling: S
  
Vedlagt følger sluttrapport – evaluering av prøveprosjekt med brukervalgsordningen innen 
ydelens hjemmesykepleie.  b

 
 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

ydelsutvalget tar sluttrapporten til orientering B
 
 
 
 
Jan Hagen      Marit Jansen 
ydelsdirektør             avdelingssjef b
  
 
 
 

edlegg: Sluttrapport V
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Sak 60/08    Arbeid med kompetanse og rekruttering i 
hjemmetjenesten  

 
12 Arkivsak: 2008013

Arkivkode: 225.0 
aksbehandler: Helene Louise Skaug S

 
 Saksgang Møtedato Saknr 

else- og sosialkomiteen 22.09.08 60/08  H
 

RBEID MED KOMPETANSE OG REKRUTTERING I HJEMMETJENESTEN  A
 
Saksframstilling: 
Bydelen har mottatt spørsmål fra Helse og sosialkomiteen vedrørende kompetanseheving og 
ekruttering i pleie- og omsorgstjenesten. r

 
Det er et vedvarende behov for oppdaterende og kompetansehevende tiltak i hjemmetjenesten, 
både for ansatte som arbeider i praktisk bistand og i hjemmesykepleien. Den enkelte leder har 
et selvstendig ansvar for å legge til rette slik at det skal være mulig å gjennomføre 
kompetansehevende tiltak. Det arrangeres opplæring på ulike nivåer både i regi av Oslo 
Kommune og ulike utdanningsinstitusjoner. Det er viktig for bydelen at ansatte benytter seg av 
disse tilbudene skal tjenesten beholde motiverte medarbeidere, få impulser utenfra og sikre en 
ortsatt god kvalitet på tjenesten. f

 
Pr. september 2008 har bydel Vestre Aker sykepleiere som deltar i videreutdanning i ledelse, 
psykiatri og aldring samt eldreomsorg. Bydelen har hjemmehjelpere som tar utdannelse for å 
bli hjelpepleier eller helsefagarbeider. Dessuten deltar hjemmehjelpere på norsk- og 
elsefagkurs for ufaglærte i regi av Oslo kommune. h

  
For å rekruttere sykepleiere til hjemmetjenesten har bydelen fra høsten 2009 styrket 
samarbeidet med Diasyk (Diakonhjemmets høgskole). Hjemmetjenesten gjør dette ved å øke 
andelen studenter som er i praksis på tjenestestedene. Gjennom tettere samarbeid med 
studiestedet håper bydelen at tjenesten skal tilføres ny kunnskap samt å skape interesse blant 
tudentene for kommunehelsetjenesten som mulig arbeidssted etter endt utdannelse. s

 
I bydelens tjenesteapparat arbeides det kontinuerlig med rekruttering. I den senere tid har 
hjemmetjenesten vært så heldig å få ansatt flere nye sykepleiere. Å ha god sykepleierdekning er 
en forutsetning skal tjenesten kunne møte befolkningens behov for praktisk bistand og 
hjemmesykepleie. Alle ledige stillinger lyses ut både via intranett, internett og i aktuelle 
tidskrifter samt i lokalavisen. Ansatte i hjemmetjenesten har vært med på utarbeidelsen av 
rekrutteringsplan for bydelen og tjenesten ser frem til å samarbeide med nyansatt 
ekrutteringskonsulent som tiltrer stillingen 15.09.08. r

 
Hjemmetjenesten har fortsatt ufaglærte medarbeidere. Mange av disse har lang erfaring i 
hjemmetjenesten, men mangler formell kompetanse. Dette er dyktige hjemmehjelpere som 
kjenner arbeidsfeltet og bydelen godt, og som har et fast ansettelsesforhold i Oslo kommune. 
Målet er at alle stillinger skal være dekket med ansatte som har godkjent fagutdannelse. For å 
bidra til dette legges det i bydelen til rette for at hjemmehjelpere skal kunne ta fagutdannelse og 
bli hjelpepleiere eller helsefagarbeidere mens de er i arbeid i hjemmetjenesten. Selv med stort 



 
fokus på rekruttering som satsningsområde bidrar et stramt arbeidsmarked til at det vil ta tid å 

å målet om full fagdekning. Pr. d

 10 

ato er det ca. ¼ av de ansatte i hjemmesykepleien som ikke 
ar godkjent formalkompetanse. 

else- og sosialkomiteen tar saken til orientering 

ydelsdirektør                                                              avdelingssjef  
 

n
h
 
 

ydelsdirektørens forslag til vedtak B
H
 
 
 
 
 
  
an Hagen                                                                     Marit Jansen J

b
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Sak 61/08    Styrking og samordning av tilsyn av sykehjem  
 

29 Arkivsak: 2008013
Arkivkode: 240.4 

aksbehandler: Lillian Elisabeth Aakervik S
 

 Saksgang Møtedato Saknr 
Helse- og sosialkomiteen 22.09.08 61/08  

ydelsutvalget 02.10.08  B
 

TYRKING OG SAMORDNING AV TILSYN AV SYKEHJEM  S
 

aksframstilling: S
 
Vedlagt følger Byrådssak 144/08 vedrørende styrking og samordning av tilsyn av  
sykehjem -  Byrådet`s forslag til endring i instruks for kommunale tilsynsutvalg for 
nstitusjoner. i

 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

ydelsutvalget tar Byrådets forslag til endringer til orientering. B
 
 
 
 
 
 
Jan Hagen      Marit Jansen 
ydelsdirektør      avdelingssjef b

 
 
 
 

edlegg: Byrådssak 144/08 Styrking og samordning av tilsyn av sykehjem V
 
 
  
 
 


	Møteinnkalling 7/08
	Godkjenning av innkalling
	Saker til behandling





 


 Oslo kommune
 Bydel Vestre Aker 
 


   
 


 
 


     


 


 


Bydel Vestre Aker 
Bydelsadministrasjonen 
 
Bankgiro: 6004 06 24093 
Orgnr.:970145311 


Besøksadresse: 
Sørkedalsveien 148
 


Postadresse: 
Sørkedalsveien 148 
0754  Oslo 


Telefon: 02180 
Telefaks: 23 47 60  01 
E-post: 
postmottak@bva.oslo.kommune.no 
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Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbeh.: Stein Vesterkjær Arkivkode: 101.2 
 
 
 
TERTIALRAPPORT PR. 31.08.2008- BYDEL VESTRE AKER 
 
VI viser til Rundskriv 23/2008 og oversender bydelens status som foreskrevet.  
Opplysninger og redegjørelse for sykefravær og den økonomiske situasjon er gjengitt i 
etterfølgende oversikt.  
Vedlagt følger vedlegg som gir oversikt over obligatoriske plantall og agresso spørremaler. 
 
Økonomisk rapportering 
 
Virksomhetens økonomiske situasjon   
Bydelsdirektøren varsler en positiv prognose på 6,8 mill. kroner. Dette etter at prognosen er justert 
i forhold til lønnsoppgjør med 0,4% av lønnsmassen som ikke er kompensert.  
Aktivitetsendringene er omtalt under respektive funksjonsområder. Bydelens prognoser er basert 
på intern avviksrapportering pr 31.07.2008, grunnet den korte tiden mellom periodeavslutning og 
fristen for tertialrapport, samt en overordnet vurdering av regnskapsrapport pr 31.08.08. 
knyttet til 3 brukere som er 4 mill. høyere enn det som lå til grunn for budsjettet.  
 
 
Aktivitetsendringer og endrede budsjettforutsetninger  
 
Funksjonsområde 1. 
Bydelen har en avsetning på 9,5 mill. kroner til senere omfordeling. Dette omfatter bl. annet for 
mye avsatt til merforbruk fra 2007 og senere budsjettjusteringer som skal omfordeles. Midlene er 
budsjettjustert inn på funksjonsområde 1 men vil bli budsjettjustert inn der bydelen har et høyere 
aktivitetsnivå enn forutsatt.   
         Tall i mill. kroner 
 Aktivitet Aktivitets- 


endring 
(- neg)  


Aktivitets- 
endring 


(+ pos)
1 Avsetning til økte aktiviteter 0 9,5
 Sum aktivitetsendring 0 9,5
 Funksjonsområde 1 0 9,5
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Funksjonsområde 2A- barnehager. 
Bydelen melder om en positiv prognose på 0,6 mill. kroner innenfor barnehageområdet og skyldes 
i hovedsak lønnsregnskapet mht rekrutteringsproblemer for kvalifisert personale ved sykdom. 
         Tall i mill. kroner 
 Aktivitet Aktivitets- 


endring 
(- neg)  


Aktivitets- 
endring 


(+ pos)
2 Avsetning til økte aktiviteter 0 0,6
 Sum aktivitetsendring 0 0,6
 Funksjonsområde 2A 0 0,6
 
Funksjonsområde 2B- oppvekst. 
Bydelen melder om en positiv prognose på 4,5 mill. kroner innenfor barnevern som skyldes at 
bydelen ikke har hatt akuttplasseringer hittil i år. Situasjonen innenfor barnevern er fortiden stabil 
men usikker. Vil det oppstå akuttplasseringer vil dette få negative konsekvenser. 
 
         Tall i mill. kroner 
 Aktivitet Aktivitets- 


endring 
(- neg)  


Aktivitets- 
endring 


(+ pos)
3 Avsetning til økte aktiviteter 0 4,5
 Sum aktivitetsendring 0 4,5
 Funksjonsområde 2 B 0 4,5
 
 
 
Funksjonsområde 3. 
Det er fortsatt et stort press på sykehjemsplasser og det er til tider mange utskrivingsmeldte fra 
sykehus. Bydelen benytter i dag i overkant av 345 plasser og med denne aktiviteten videreført i 
hele 2008 medføre et merforbruk på ca 10,5 mill. kroner.  
Innenfor brukerstyrt assistanse for utviklingshemmede meldes det om en positiv prognose på ca 
0,8 mill. kroner og innenfor våre boliger en positiv prognose på ca 0,9 mill. kroner.  
 
        Tall i mill. kroner 
 Aktivitet Aktivitets- 


endring 
(- neg)  


Aktivitets- 
endring 


(+ pos)
4 Økt bruk av sykehjemsplasser -9,5 0
5 Brukerstyrt assistanse  0,8
6 Boliger for psykisk utviklingshemmede   0,9
 Sum aktivitetsendring -9,5 1,7
 Funksjonsområde 3 -7,8 0
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Totalt alle funksjonsområder: 
 
         Tall i mill. kroner 
 Funksjonsområde  Aktivitets- 


endring 
(- neg)  


Aktivitets- 
endring 


(+ pos)
 Funksjonsområde 1 0 9,7
 Funksjonsområde 2a 0 0,6
 Funksjonsområde 2b 0 4,5
 Funksjonsområde 3 -7,8 
 Funksjonsområde 4 0 
 Sum aktivitetsendring -7,8 16,8
 Totalt  6,8
 
   
Avvik mellom regnskap og budsjett hittil i år 
 
Resultatet viser et positivt avvik på 12,28 mill. kroner per 31.08.08.  
 
Følgende transitoriske poster er regnskapsført etter anordningsprinsippet i regnskapet for august: 
 
� TT kjøring + 2 mill 
� Transport dagsentra + 0,5 mill  
� Kjøp av sykehjemsplasser + 17,25 mill  
� Ferdigbehandlet pasienter + 0,75 mill 


 
 
Følgende poster er ikke ført i regnskapet, men tilhører regnskap pr august: 
 
� Kjøp av sykehjemsplasser + 16,25 mill (gjelder juli, bokført periode 09) 
� Statstøtte kost.krev. pas – 24 mill 
� Barnevern i familie - institusjon plasser og ettervern +2,6 mill 
� Barnevern utenfor - etterslep + støttekontakt/Besøkhjem/private tiltak +1 mill 
� Kjøp av PU plasser +4,15 mill 


 
 
Avvik mellom regulert budsjett og årsprognose 
Bydelsdirektøren vurderer den økonomiske situasjonen som usikker med vedvarende press på 
sykehjemsplasser. Selv om resultatet viser et positivt avvik kan det forekomme 
periodiseringsavvik.  
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Status sykefravær 
Status for sykefravær er gjengitt i egen tabell for sykefravær. Bydelen rapporterer med økning på 
0,9 prosent sammenlignet med i fjor samme periode. 
 
 
Med hilsen  
 
 
Jan Hagen      Jan O. Nytveit 
Bydelsdirektør     Økonomi- og administrasjonssjef 
 
Vedlegg:  


1. Agresso spørremaler  
2. Tabell for rapportering om måltall 
3. Tabell for status om sykefravær 
4. Tabell for rapportering om årsprognose for mva. refusjon for investeringer 2008 
 


Kopi til: Byrådsavdelingen for finans og utvikling 







Tabell 1 Rapportering om måltall for kapittel 007  Bydel Vestre Aker 
 


Måltall for funksjonsområde 1 - Sosialtjenesten med mer         
  I II III IV V VI 


Resultat Resultat Måltall Status Avvik   


2006 2007 2008 2. tertial 
2008 


Års-
prognose 
2008 (III-V) 


*Finansiering til kjøp av bolig  andel 
søknader behandlet innen 1 mnd (%) 


46 % 79,7 % 80 % 80 % 60 %  - 20% 


*Finansiering til kjøp av bolig  andel 
søknader behandlet innen 3 mnd (%) 


90 % 85 % 95 % 55 %  85 %  - 10% 


*Andel positive vedtak for kommunal bolig 
effektuert innen 6 mnd (%) 


55 % 80 % 80 % 38%  60 %  - 20% 


*Antall personer i døgnovernattingssteder 
uten kvalitetsavtale 


0 1 0 0  0  0 


*Antall personer i døgn- overnattingssteder 
over 3 mnd 


0   0  0  0  0 


*Økonomisk sosialhjelp – andel søknader 
behandlet innen 2 uker (%) 


95 % 91 % 95 % 92% 95 %   0 % 


Minimum andel fornøyde brukere etter 
brukerundersøkelser i sosialtjenesten 


72 %    72%    72 %   - 


 
Måltall for funksjonsområde 2A - Barnehager           
  I II III IV V VI 


Resultat  Resultat  Måltall  Status  Avvik   
2006 2007 2008 2. tertial 


2008 


Års-
prognose 


2008 
(III-V) 


Antall barn i barnehager, inkl. familiebhg.1-5 år, 
bedriftsbhg, spesialbhg. og Åpen bhg. 


2429 2554 2704  2608 2715  -11  


*Dekningsgrad 85 %  92% 93 %  87%  93 % 0%  


 
Måltall for funksjonsområde 2A - Barnevern           


  I II III IV V VI 
Resultat Resultat Måltall Status Avvik  


2006 2007 2008 2. tertial 
2008 


Års-
prognose 


2008 
(III-V)


Andel avsluttede undersøkelser innen 3 mnd. 100 % 100 % 100 % 100 %    100 %    0 % 


Andel avsluttede undersøkelser innen 6 mnd. 100 % 100 % 100 %  97% 100 %      0 %  


Antall gjennomførte tilsynsbesøk pr. 
fosterbarn u. 18 år hvor Oslo har 
plasseringsansvar  ( akk. snitt) 


4 2,88 4 1,5 4 0 


Antall gjennomførte tilsynsbesøk pr. 
fosterbarn u. 18 år hvor Oslo har 
tilsynsansvar (akk. snitt)  


4 3,5 4 1 4  0 


Antall gjennomførte oppfølgingsbesøk pr. 
fosterhjem av bydelen (akk.snitt) 


4 4,72 4  2  4  0  


 
 







Vedlegg nr. 2 
 
Status sykefravær for kapittel 007 VESTRE AKER  
 


% 
pr. 31.07.07 


% 
pr. 31.07.08 


1. Kvinner   10,1 % 
2. Menn       7,1 % 
3. Totalt       9,5 % 


1. Kvinner  11,4 % 
2. Menn       6,7 % 
3. Totalt      10,4% 


 
Bydelen har hatt en økning i sykefraværet i forhold til samme periode i 2007. Sykefraværet er 
økt med 0,9 prosentpoeng. I 2007 var bemanningsgrunnlaget lavere med 55 stk. 







Vedlegg nr. 4 
 
Årsprognose for momsrefusjon 
 
 Regnskap hittil Regulert budsjett 


2008 
Årsprognose  


(forventet 
inntekt i 2008) 


Avvik (Reg. 
budsj. 2008 – 
årsprognose) 


Art 17280 
Investeringsmoms 


582 815,81 0 900 000 950 000 
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BYDEL: Bydel Vestre Aker BYDELSNR: 007


Utfylling av data er utført avStein Vesterkjær, Spesialkonsulent II Telefon: 23 47 60 35


 (navn og stillingsbetegnelse) Telefaks: 23 47 60 01


E-postadresse: stein.vesterkjar@bva.oslo.kommune.no


TERTIALSTATISTIKK FOR BYDELENE 
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FUNKSJONSOMRÅDE 1
HELSE, SOSIAL OG NÆRMILJØ


I hele
Tabell 1 - 1  Flyktningetilskudd/Endring i sosialhjelpsrammen: 1000


kroner
Sum flyktningetilskudd for hele 2008. Kommunaldirektørens sak 12/2008 2 769
Overføring fra sosialhjelp til driftsrammen:  xxxxx
1. Overføring til lønn under introduksjonsordningen  ført på KOSTRA-funksjon 275. art 10890 1 000
2. Til aktive tiltak overfor klienter og styrkingstiltak ved sosialkontorene 2 508
3. Til behandlingsplasser for rusmiddelmisbrukere 0
4. Til andre driftsformål i bydelen 0
Sum overføringer fra sosialhjelp til driftsrammen  3 508
Overføringer fra driftsrammen til sosialhjelp  739
Netto omdisponert sosialhjelpsmidler   2 769


Tabell 1 - 3-A   Bistand til 
kjøp/utbedring av bolig


Antall 
01.05 - 


31.08 (2. 
tertial)


Antall husstander gitt finansiering til kjøp av bolig gjennom Husbanken 19
Antall husstander gitt finansiering til utbedring av bolig gjennom Husbanken 8


Antall 
01.05 - 
31.08


Finansiering til kjøp av bolig 
gjennom Husbanken xxxx
 1. Antall mottatte søknader 52
 2. Antall behandlede søknader… 46
 3. Herav antall behandlet innen 1 mnd. 37
 4. Andel behandlet innen 1 mnd. 80%
 5. Antall innvilget lån 19
 6. Antall avslåtte søknader 10


Tildeling av kommunal bolig xxxx
 7. Antall mottatte søknader 72
 8. Antall behandlede søknader… 58
 9. Herav antall behandlet innen 3 mnd. 32
 10. Andel behandlet innen 3 mnd. 55%
 11. Antall innvilget kommunal bolig* 13
 12. Antall søknader som ble avslått 36
 13. Antall effektuerte boligtildelinger 8
 14.  - herav effektuert innen 6 md. 3
 15. Andel effektuert innen 6 mnd. 38%


I perioden 01.05 - 31.08 Antall 
 Tabell 1-4 Med Med Med Med Sum i som er i 
 Bruk av private døgnovernattingstilbud varighet varighet varighet varighet perioden tilbudet
(som hospits, hotell og pensjonat) < 1mnd 1-3 mnd 4-6 mnd >6 mnd 01.05 - pr.


31.08. 31.08.
 Antall barn under 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 0 0 0 0 0 0
 Antall voksne over 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 4 2 0 1 7 1
Sum antall personer 4 2 0 1 7 1


Kontrollformel 


Antall personer i tilbudet pr. 31.08 med opphold > 3 mnd. 1


Tabell 1-3 - B1 - Saksbehandlingstid - bistand til bolig 
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 Tabell 1-5 I steder I steder Antall
 Bruk av private døgnovernattingstilbud - antall som er i med uten personer
 tilbudet pr. 31.08  (som hospits, hotell og pensjonat) kvalitets- kvalitets- pr.


avtale avtale  1) 31.08.
 Antall barn under 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 0 0 0
 Antall voksne over 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 1 0 1
Sum antall personer 1 0 1


1) Bystyrets måltall for 2008 er 0 Kontrollformel:
Kontrollformel 


Kommenter årsaken til at bydelen benytter steder uten kvalitetsavtale:


Antall 
personer 
med 
opphold 
14 dager 
eller 
mer, som 
har fått 
besøk


Personer 
i steder 
med 
kvalitets-
avtale 
besøkt 
hvert 
kvartal


Personer 
i steder 
uten 
kvalitets-
avtale 
besøkt 
hver 
måned


Antall 
personer 
ikke 
besøkt


Antall med 
alter-native 
planer   2)


 Antall barn under 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 0 0 0 0 0
 Antall voksne over 18 år i priv. døgnovernattingstilbud 0 0 0 1 1
Totalt 0 0 0 1 1


1)  Jf. kravene i Fellesskriv 7/2004 - pkt. 3-3
2)  Døgnovernattingstilbud skal være midlertidig - det skal derfor foreligge en plan om alternative tilbud.
    Dette kan være en del av klientens individuelle plan


Automatisk utregnet: Antall beboere i steder med kvalitetsavtale 


som ikke har fått oppfølgingsbesøk i tråd med fellesskriv: 1


Automatisk utregnet: Antall beboere i steder uten kvalitetsavtale 


som ikke har fått oppfølgingsbesøk i tråd med fellesskriv: 0


 Tabell 1-7   Sum
 Saksbehandlingstid ved sosialsentrene i perioden 01.05. - 31.08.    1)   saker
(Bystyrets krav er 2 uker)


 < 2 uker
2 uker-2 
mnd  2-4 mnd 4- 6 mnd 6-12 mnd > 12 mnd


Andel < 2 
uker


Antall saker beh. administrativt 1044 97 1 0 0 0 1142 91%
1) Saksbehandlingstiden er å regne tiden fra dato søknad er levert til dato vedtak er fattet. 


 Tabell 1.8   Sum
 Behandlingstid for klagesaker til Fylkesmannen i perioden 01.05. - 31.08.   1)   saker


 < 2 uker
2 uker-2 
mnd  2-4 mnd 4- 6 mnd 6-12 mnd > 12 mnd


Andel < 2 
uker


 Antall saker 0 2 0 0 0 0 2 0%
 1) Med behandlingstid menes tiden fra klagen sendes fra klienten til bydelen og til bydelen sender 
     klagen videre til Fylkesmannen.


 Merknad til tabellene 1-7 og 1-8
 Tabellene tilsvarer bydelenes tilbakemelding til Fylkesmannen.


 Tabell 1-6  Bydelens oppfølging av 
personer i døgnovernattingstilbud   1).  


Antall personer som er i tilbudet pr. 31.08.
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  Sosial   Sosial   Sosial Gjennom-
 Tabell 1.9   senter   senter   senter snitt for
 Tilgjengelighet ved sosialsentrene pr. 31.08 1 2 3 alle sentre
 i bydelen
  Ventetid: (angitt i antall dager)  xxxx xxxx xxxx xxxx
   -  for ordinær timeavtale: 3 3
   -  for timeavtale v/akutte behov: 0 0
   -  for nysøkere (mottak): 2 2


Ventetid oppgis i dager (en uke = 5 dager). Oppgi kun ett tall. Dersom f.eks. 1 - 3 dager, oppgi gjennomsnittet (2 dager).
Skriv kun tallet, ikke "d" eller "dager" bak.
Ikke fyll inn tall i flere kolonner enn det er sentre til.


Antall sosialsentre i bydelen: 1 fylles ut automatisk etter utfylling av navn på de(t) aktuelle senter


Angi navn på sosialsentrene:
Sosialsenter 1: Sosialtjenesten Vestre Aker 
Sosialsenter 2:
Sosialsenter 3:


  Tabell 1-11-B Pr. 31.08
  Kvalifiserings- og sysselsettingstiltak. Deltakere Deltakere SUM
  Antall personer i tiltak pr. 31.08, ikke akkumulert finansiert finansiert deltakere


av av oppg.-
Aetat diff.midler


 Arbeidspraksis 8 0 8
 Lønnstilskudd   3 0 3
 Midlertidig sysselsettingstiltak 0 0 0
AMO-kurs med bydel som tiltaksarrangør 0 0 0
AMO-kurs med Aetat/andre som tiltaksarrangør 10 0 10
 Tiltak i attføringsbedrift 1 0 1
 Sum deltakere i tiltak 22 0 22


  Tabell 1-11-C Deltakere 
  Kvalifiserings- og sysselsettingstiltak i egen regi av bydelen pr.
  Antall personer i tiltak pr. 31.08, ikke akkumulert  31.08
 Kvalifisering/hospitering - trygdede     1) 1
 Kvalifisering av sosialhjelpsmottakere   2) 0
 Sum bydelstiltak 1
 Tabellen fylles ut med basis i registreringer som bydelen gjør i form av deltakerlister, fremmøtelister, journaler.


Bydeler med NAV-kontor og som har personer i kvalifiseringsprogram ihht sosialtjenestelovens §5a
rapporterer på disse inntil videre direkte til NAV Oslo og Byrådsavdelingen for velferd og sosiale tjenester.


1) Minimum 15 timer pr. uke. Med trygdede menes her personer som mottar overgangsstønad eller uføretrygd (ikke yrkesrettet attføring).


2) Sosialhjelpsmottakere som deltar i avklarings-/kvalifiseringsprogram eller hospitering i bydelen uten midler fra Aetat,
    minst 15 timers deltakelse pr. uke. Tiltaksdeltakere hos eksterne arbeidsgivere som får aktiv oppfølging fra bydelen,
    registreres ikke her.


  Tabell 1-11-D Ant. del- 
  Resultat for deltakere som avsluttet arbeidsmarkedstiltak takere
  i perioden 01.05. - 31.08 - akkumulerte tall 1.5-31.08
 Ordinært arbeid 43
 Utdanning/verneplikt 0
 Uteblitt, ikke sosialhjelp siste tre måneder 0
 Dagpenger 0
 Andre trygdeytelser 0
 Tilbakeført sosialkontor - ikke aktuell for kvalifiseringstiltak nå 6
 Sum bydelstiltak 49


Sum antall deltakere i introduksjonsprogram i bydelen pr. 31.08       1) 24
1) Personer som mottar introduksjonsstønad ved deltakelse i introduksjonsprogram
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  Tabell 1.14 Ant. i
perioden Antall


  Antall personer som har eller har hatt et institusjonstilbud 01.05-  pr.
  innen russektoren i perioden 2. tertial  31.08  31.08
  1) 2)
 I  rehabiliterings- og omsorgsinstitusjon      3) 42 37
 I statlig behandlingsinstitusjon 0 0
  Antall personer som har fått ett eller flere tilbud     4) 1 Sum 31.08 37


Formel for avvikskontroll


 1)  Her skal det føres opp antall personer som har fått behandlingsplass og/eller rehabiliterings -og omsorgstilbud gjennom
      bydelen i perioden 01.05. - 31.08.  Dersom en person har hatt mer enn ett opphold i den enkelte kategori, skal vedkommende 
      kun telles en gang i denne kategorien. Dersom en person har benyttet et institusjonstilbud 
      i mer enn en av kategoriene i løpet av perioden, skal vedkommende tas med på hver av de aktuelle linjene.


2)  Antall personer som har et tilbud den 31.08. En person kan bare ha ett tilbud på en gitt dato. Tallet må være likt eller lavere 
     enn tilsvarende tall for perioden 01.05 - 31.08


3)  Gjelder de kommunale og private institusjoner som er administrert av Rusmiddeletaten (jf. etatens "Tiltakskatalog").


4)  Det er ikke summen av tiltakene den enkelte klient har fått som skal føres opp her, men antall personer som har benyttet 
     ett eller flere tilbud. Må være lik eller mindre enn summen av antall personer i de to kategoriene.


Antall 
klienter 
pr. 31.08


1. Antall klienter som har fått utarbeidet IP (sum av A og B- fylles ut automatisk)) 160
 A) - herav barn (0 -18 år) 54
 B) - herav voksne (( B= sum av pkt. a-d nedenfor- fylles ut automatisk): 106
  -  a) - herav med overvekt av rusproblemer 12
  -  b) - herav med LAR-behandling (legemiddelassistert rehabilitering) 11
  -  c) - herav med overvekt av psykiske lidelser 41
  -  d) - annet 42
2. Antall klienter der IP ikke er ferdig utarbeidet 29
3. Antall klienter som har takket nei til å få IP 34
 1)  Retten til å få utarbeidet en individuell plan er hjemlet i sosialtjenesteloven § 4-3 a, pasientrettighetsloven § 2-5
    og arbeids- og velferdsforvaltningsloven § 15.


Tilleggsspørsmål:
Antall klienter som har søkt om å få utarbeidet IP, men har fått avslag.      1) 0
 1)  Som er definert til ikke å ha behov for langvarige og koordinerte tiltak.


Kommenter eventuelt tabellen nedenfor:


  Tabell 1-15- Bruk av Individuell Plan (IP) pr. 31.08 - For 
klienter med behov for langvarige og koordinerte tjenester   1)
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FUNKSJONSOMRÅDE 2 A - BARNEHAGER


0 år  (1) 1-2 år  (1) 3-5 år  (2) 6 år  (2) Sum 


0-8 timer 0 0 0 0 0
9-16 timer 0 0 0 0 0
17-24 timer 0 0 0 0 0
25-32 timer 0 1 2 0 3
33-40 timer 0 0 2 0 2
41 timer eller mer 0 435 738 2 1 175
SUM antall barn 0 436 742 2 1 180
SUM heldagsplasser 0 436 741 2 1 179


SUM heldags storbarnsplasser 
(ekvivalenter) 0 871 741 2 1 614
1) Inkluderer plasser i kommunale familiebarnehager, men IKKE plasser i Åpen barnehage
Tallene skal være identiske med tallene i bydelens søknad om statstilskudd for 2008


0 år  (1) 1-2 år  (1) 3-5 år  (2) 6 år  (2) Sum


0-8 timer 0 0 0 0 0
9-16 timer 0 0 0 0 0
17-24 timer 0 0 0 0 0
25-32 timer 0 5 10 0 15
33-40 timer 0 1 5 0 6
41 timer eller mer 1 487 919 0 1 407
SUM antall barn 1 493 934 0 1 428
SUM heldagsplasser 1 491 930 0 1 422


SUM heldags storbarnsplasser 
(ekvivalenter) 2 982 930 0 1 914
1) Ikke-kommunale barnehager tilsvarer alle kategorier utenom kommunale i KOSTRA-skjema 16, pkt. 3 A, barnehagens eier
Tallene skal være identiske med tallene i bydelens søknad om statstilskudd for 2008


0 år   (1) 1-2 år  (1) 3-5 år  (2) 6 år  (2) Sum


0-8 timer 0 0 0 0 0
9-16 timer 0 0 0 0 0
17-24 timer 0 0 0 0 0
25-32 timer 0 6 12 0 18
33-40 timer 0 1 7 0 8
41 timer eller mer 1 922 1 657 2 2 582
SUM antall barn 1 929 1 676 2 2 608
SUM heldagsplasser 1 927 1 670 2 2 600
SUM heldags storbarnsplasser 
(ekvivalenter) 2 1 853 1 670 2 3 528
Tallene summeres automatisk
1) 0-2 år: barn som utløser statstilskudd for småbarnsplasser: jf søknad om statstilskudd for barn under 3 år pr 31.12.07
2) 3-6 år: barn som utløser statstilskudd for storbarnsplasser: jf søknad om statstilskudd for barn over 3 år pr 31.12.07


Tabell 2A - 1 - A  -  Antall barn i 
kommunal barnehage per 31.08.


Antall barn i kommunale barnehager pr. 31.08.


Tabell 2A - 1 - B  -  Antall barn i 
ordinær ikke-kommunal barnehage 


eller privat familebarnehage per 
31.08.


Antall barn i ordinære ikke-kommunale barnehager og 
private familiebarnehager pr. 31.08.


Tabell 2A - 1 - C  -  SUM barn i 
ordinær barnehage, inkl. 


familebarnehage per 31.08.


Antall barn i barnehage  inkl. familiebarnehager pr. 
31.08.
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FUNKSJONSOMRÅDE 2B - OPPVEKST
 BARNEVERN  (I bydelen)


 Tabell 2-2 Antall
 Meldinger til barnevernet i perioden 01.05 - 31.08  (2. tertial) saker/


barn
 1. Antall meldinger mottatt i perioden 01.05.-31.08 39
 2. Antall ubehandlede meldinger fra før 01.05.  0
 3. Sum meldinger (punkt 1 + 2)  = pkt.7 39
 4. Antall henlagte meldinger i perioden 01.05.-31.08. 9
 5. Antall opprettede u.søk.saker i perioden 01.05- 31.08. 27
 6. Antall ubehandlede meldinger pr 3108. 3
  - hvor mange herav er ikke gjennomgått innen 1 uke? 0
 7. Sum (punkt 4+5+6) = pkt. 3 39


 8. Antall barn omfattet av meldingene 39


Kontrollformel


Merknader til tabell 2-2
Hvert barn regnes som en sak, jf. klientskjemaet til SSB, og fylkesmannens veiledningsskriv nr. 03/2001
Se også "Rutinehåndbok for barnevernstjenesten i kommunene" av mars 2006, kapittel 3.


Vedr. punkt 1:
 -   Alle meldinger (skriftlige, muntlige og anonyme henvendelser) til barnevernet 
     (jf. lov om barnevernstjenester § 4.2) regnes med her.
 -   Flere meldinger om ett og samme barn og samme hendelse regnes som en melding. 
 -   Meldinger om barn som det allerede er opprettet sak på i barnevernet, regnes ikke med her.


Vedr. punkt 2:
 -  Skal samsvare med antall ubehandlede meldinger pr. 30.04


Vedr. punkt 4:
 -   Under henlagte meldinger regnes også barn/unge som er henvist videre til annen instans,
     dvs. henlagt fra barnevernets side.


Vedr. punkt 5:
 -   Dvs. at barnevernet har besluttet at det skal foretas en undersøkelse etter lov om
     barnevernstjenester § 4.3 (akuttsaker etter § 4.6 regnes også med her). Undersøkelsen behøver 
     ikke å være påbegynt ved registreringstidspunktet (pr. 31.08).
    Antall undersøkelsessaker skal overføres til tabell 2-3 pkt.1.
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  Tabell 2-3 Antall
  Undersøkelsessaker i barnevernet saker/
  og resultater av disse: barn


 1. Antall u.søk.saker opprettet i perioden 01.05 - 31.08 (jf.tab.2.2, pkt.5)   1) 27
 2. Antall undersøkelsessaker overført fra 1. tertial  (Jf. 1. tertialstatistikk  pr. 30.04, pkt. 16 - ikke 20
     avsluttede undersøkelsessaker pr 30.04 xxx
 3.   Sum antall undersøkelsessaker  = pkt. 17 47


 Undersøkelser avsluttet med vedtak etter barnevernloven: xxx
 4. Avsluttet med frivillige hjelpetiltak i hjemmet (inkl. mødrehjem o.l.): 8
 5. Avsluttet med plasseringsvedtak for barnet : 0
     Herav: xxx
   5.1  Plassering § 4.4, 5. ledd 0
   5.2  Omsorgsovertagelser § 4.12 0
   5.3 Atferdstiltak § 4.24 - § 4.26 0
 6. Venter på tiltak 1
 7.  Sum antall  undersøkelsessaker avsluttede med vedtak 9


 Undersøkelser avsluttet uten tiltak etter barnevernloven: xxx
 8. Venter på behandling i Fylkesnemnda 1
 9. Søknad avslått 1
 10. Overført til annen bydel 0
 11. Samtykke trukket 0
 12. Henlagt (inkl. gitt råd/veiledning/flyttet til annen kommune) 26
 13.  Sum antall  undersøkelsessaker avsluttede uten tiltak 28
  - hvor mange av de avsluttede sakene var mer enn 3 md. gamle ved avslutningstidspunktet 0
  - hvor mange av de avsluttede sakene var mer enn 6 md. gamle ved avslutningstidspunktet 0


 I undersøkelsessaker som ikke er avsluttet, oppgi hvor mange som: xxx
 14. Står på venteliste for å bli undersøkt. 2
 15. Fortsatt er under undersøkelse 8
 16. Sum ikke-avsluttede saker 10
  - hvor mange av de ikke avsluttede sakene er mer enn 3 md. gamle? 0
  - hvor mange av de ikke avsluttede sakene er mer enn 6 md. gamle? (inngår i tallet foran) 0
17. Kontrollsum  (pkt. 7 + pkt.13+ pkt. 16 = pkt. 3) 47
 18. Antall barn omfattet av undersøkelsene 47
  - herav innvandrerbarn 11
19. Hvor mange husstander omfattes av undersøkelsene 40


 1) Tallet hentes automatisk fra tabell 2-2 når den er utfylt. Sjekk samsvar! kontrollformel
Merknader til tabell 2-3:


Vedr. punkt 2:
 -  Skal samsvare med antall undsersøkelsessaker  pr. 30.04
Vedr. punkt 4
Her skal også plasseringer av barnet sammen med familien tas med.  Eksempelvis mødrehjem, familieavdeling etc. - jf. KOSTRA-
barnevrntiltak i familien
Vedr. punkt 18
Oppgi antall innvandrerbarn fra land utenom vesten, dvs. Asia, Afrika, sør- og mellom-Amerika, Tyrkia og Øst Europa. 
"Innvandrerbarn" defineres her som at barnet selv og/eller dets foreldre er født i et av disse områdene.


Andel avsluttede undersøkelsessaker innen 3 md., i %: 100%
  Beregnes som % av totalt antall avsluttede undersøkelsessaker (inkl. henlagte) i perioden
  Utregningen skjer automatisk etter at tabell 2-3 er utfylt.  Sjekk rimeligheten av tallet.


Andel avsluttede undersøkelsessaker innen 6 md., i %: 100%
  Beregnes som % av totalt antall avsluttede undersøkelsessaker (inkl. henlagte) i perioden
  Utregningen skjer automatisk etter at tabell 2-3 er utfylt.  Sjekk rimeligheten av tallet.


Kommentar til tabell 2-3:
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  Tabell 2 - 4 - 1A - Barn og unge 
under tiltak i og utenfor familien Hittil i år Pr. 31.08


 1) Antall barn og unge under tiltak i familien 100 73
  - herav i alderen 0 - 17 år 92 69
 2) Antall barn og unge under tiltak utenfor familien 39 36
  - herav i alderen 0 - 17 år 33 34
  - Antall akuttplassert (av totalt antall i pkt. 2 over) 0 xxxx
    - etter § 4-6, 1. ledd 0 xxxx
    - etter § 4-6, 2. ledd 0 xxxx
    - etter § 4-9 0 xxxx
    - etter § 4-25 0 xxxx
 3) Sum antall barn og unge under tiltak i og utenfor familien (1 + 2 - 4) 136 109
 4)  -  antall barn med tiltak både i og utenfor familien i løpet av perioden 3 0
 5) Antall barn ventet på fylkeskomm.. tiltak  mer enn 6 uker etter vedtak i fylkesnemnda 0 0
 6) Antall barn ventet på hjelpetiltak etter § 4-4, jf. § 4-12, i mer enn 6 uker etter vedtakstidspunkte 0 0


 7) Akuttplasseringer 0 0
Data hentes fra Familia


Kommentar til tabell 2 - 4 - 1A:


Pr. 31.08


 1) Antall barn i hjelpetiltak totalt      1a) 82
  - herav barn med gyldig tiltaksplan     1b) 82
 2) Andel barn med hjelpetiltak som har tiltaksplan 100,0%
 3) Antall barn under omsorg totalt      3a) 27
  - herav barn med gyldig omsorgsplan     3b) 27
 4) Andel barn under omsorg som har omsorgsplan 100,0%
 1a) Alle som hadde løpende hovedtiltak ved periodeslutt, hjemlet i 4-4, 4-24 eller 4-26.
 1b) Samme som 1a), pluss ferdigstilt tiltaksplan  i henhold til hovedtiltakets §, og der planen var gyldig ved periodeslutt.
 3a) Alle som hadde løpende hovedtiltak ved periodeslutt, hjemlet i 4-12, 4-8,2. eller 4-8,3.
 3b) Samme som 3a), pluss ferdigstilt omsorgsplan, og der planen var gyldig ved periodeslutt.
Alle tall kan hentes fra halvårsrapporten til fylkesmannen. Ref. egen Familiamelding.


Kommentar til tabell 2-4-1B:


  Tabell 2 - 4 -1B - Barn med hjelpetiltak og omsorgstiltak, med 
gyldige planer ved periodeslutt
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FUNKSJONSOMRÅDE 3
PLEIE OG OMSORG


  Tabell 3-1-B         
 Antall beboere i institusjon 
som bydelen betaler for *)  pr 
31.08 - etter kjønn og alder  0-17 år 18-49 år 50-66 år 67-74 år 75-79 år 80-84 år 85-89 år 90 år + SUM


Menn 4 9 16 10 11 27 26 23 126
Kvinner 6 6 9 10 17 37 89 99 273
Sum egne beboere 10 15 25 20 28 64 115 122 399
Herav: xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
  -   i sykehjem 0 3 14 18 28 63 115 121 362
  -   i aldershjem 0 0 0 0 0 0 0 1 1
 - i boform m/ heldøgns oms. og 
pleie 0 8 11 2 0 1 0 0 22


 - i barneboliger/avlastningsboliger 10 4 0 0 0 0 0 0 14
Kontrollsum inst. typer 10 15 25 20 28 64 115 122 399
Herav: xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
 - med vedtak om korttidsopphold   
**) 0 2 1 0 4 14 10 13 44
 - i skjermet plass for demente 0 0 4 5 4 8 19 15 55
Sum  korttid og skjermede pl. 0 2 5 5 8 22 29 28 99
 Tallene er supplement til KOSTRA-tall, og skal benyttes i effektiviseringsnettverkene
*) Beboere i plasser som forvaltes av Sykehjemsetaten (SYE) innenbys og utenbys
   samt plasser utenbys som bydeler kjøper direkte.
    Benytt rapport nr 3-1-B i obligatorisk veileder for uttak av tall til årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica.
    Gjelder institusjoner som er hjemlet i kommunehelsetjenesteloven eller sosialtjenesteloven,
**) Alle typer korttidsopphold


Kontrollformel


Andel beboere i korttidsplasser som bydelen betaler for, i forhold til samlet antall beboere i institusjon 11,0%
     Regnes ut automatisk når tab. 3-1-B er fylt ut.


Andel beboere i skjermede enheter som bydelen betaler for, i forhold til samlet antall beboere i institusjon 13,8%
     Regnes ut automatisk når tab. 3-1-B er fylt ut.
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Tabell 3 - 1 - D1
Beboere i utenbys sykehjem pr. 31.08.      1)     2) Komm. Fast Korttids- Sum
Skriv inn sykehjemmets navn (én rad pr. sykehjem): nr. plass plass plasser


Plasser kjøpt utenbys i regi av SYE:   3) xxxx xxxx xxxx xxxx
Valstad 1 1
Søster Ninas 1 1
Villa Skaar 1 1


0
0
0


 Sum beboere i utenbys plasser i regi av SYE: 3 0 3


Plasser kjøpt utenbys i regi av bydelen selv: xxxx xxxx xxxx xxxx
Høyenhall 2 2


0
0
0
0
0
0


  Sum beboere i utenbys plasser i regi av bydelen selv: 0 2 2
  Sum beboere i utenbys sykehjem     4) 3 2 5


Benytt rapport nr 3-1-D1 i obligatorisk veileder for uttak av tall årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica
 1)  Kun plasser med sykehjemsstandard skal registreres i denne tabellen. Sett inn flere rader ved behov. Sjekk sumformel!
 2) Hvis for eksempel plasser i utlandet er kjøpt via en annen kommune i Norge, redegjør under kommentarer nedenfor.
 3) Beboere i disse plassene skal være inkludert i tabell 3-1-B


 Kommentarer:


Tabell 3 - 1 - D2
Beboere i øvrige plasser som bydelen kjøper  -  pr. 31.08     1) Komm.-/ Sum


bydelsnr. plasser


Skriv inn institusjonens navn (én rad pr. inst.):  2) xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx xxxx
Conrad Svendsen senter 1
Skaarbu Gård 2
Holtet Bosenter og verksted- Bolig 1
Torstad bo- og omsorgssenter 1


  Sum beboere i plasser som bydelen kjøper direkte 5


Benytt rapport nr 3-1-D2 i obligatorisk veileder for uttak av tall årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica
 1) Gjelder institusjonsplasser som ikke har sykehjemsstandard. Både plasser utenbys og eventuelt plasser innenbys 
    hvor geografisk bydel ikke har forvaltningsansvar, dvs. ikke opptrer som selgerbydel.
 2) Institusjoner hvor det kan kreves vederlag for opphold i institusjon etter vederlagsforskriften
    Angi i merknad nedenfor hvilke(n) privat institusjon bydelen  kjøper  plasser fra:


      Kommentarer:


Antall pasienter
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Tabell 3-2-A
Tid på venteliste til fast plass i 
sykehjem pr. 31.08      1)
 
Angi hvor lenge personene har Sum
stått på venteliste til < 1 md. 1-2 md. 2-3md. 3-4md. 4-6 md. 6-12 md. >12 md. personer
fast plass i sykehjem (1-30d) (31-60d) (61-90d) (91-120d) (121-180d) (181-365d) (> 366 d)
Antall personer som venter på xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx
sykehjemsplass:   xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx
 a) I eget hjem 1 0 1 0 0 0 0 2
 b) I somatiske sykehusavdelinger 0 0 0 0 0 0 0 0
 c) I psykiatriske sykehusavdelinger 0 0 0 0 0 0 0 0
 d) I andre institusjoner   2) 0 1 0 0 0 0 0 1
 e) Korttidsplasser   3) 1 0 1 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx 2


Sum ant. på  venteliste sykehjemsplass 2 1 2 0 0 0 0 5
Herav antall som i hht. fritt 
sykehjemsvalg venter på plass i et 
bestemt sykehjem 0 0 0 0 0 0 0 0
Benytt rapport nr 3-2-A i obligatorisk veileder for uttak av tall årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica


Gjennomsnittlig ventetid i dager for fast plass i sykehjem.   5) 45


1) Sykehjem, aldershjem og andre borformer med heldøgns omsorg og pleie, som er hjemlet i lov om helsetjensten i kommunene
   eler sosialtjenetseloven, dvs. boformer der det kan kreves vederlag for opphold i institusjon. Barneboliger og 
    avlastningsboliger inngår ikke her.
2) Personer i sykehjemsplass i en bydel som venter på plass ved sykehjem i annen bydel skal ikke medregnes
3) Personer i korttidsplass, men som venter på fast sykehjemsplass skal registreres.
4) Innbefatter også boform for heldøgns pleie og omsorg etter Sosialtjenesteloven.
5) Beregnes som gjennomsnitt i de enkelte grupper, dvs. < 1 mnd.=15 dager, 1-2 mnd.= 45 dager osv., > 12 mnd.=365 dager


Her skal det oppgis både pasienter som venter på sykehjemsplass eller som venter på hjemmetjenester m.v.,
jf den månedlige registreringsordningen som er etablert i forbindelse med betalingsordningen
for utskrivningsklare pasienter (inkl. pasienter det ikke er inntruffet betalingsplikt for).


Antall 
dager


Saksbehandlingstid for søknad om institusjonsplass     2) 31,7
  1) Gjennomsnittlig saksbehandlingstid i perioden 01.05 - 31.08
  2) Jf. kategoriene angitt i fotnote 1 til tabell 3-2-A foran.


Benytt rapportene nr 3-2-B og 3-7 i obligatorisk veileder for uttak av tall årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica


Internkontroll i sosial- og helsetjenesten
Forskrift om internkontroll i sosial- og helsetjenestene med ikrafttredelse 1.januar 2003, jf. Forskrift om kvalitet i 
pleie- og omsorgstjenestene, pålegger kommunene å ha skriftlige og dokumenterte rutiner for å sikre kvalitet i tjenesten.


Har bydelen  etablert et skriftlig og dokumenterbart system for
 internkontroll i sosial- og helsetjenesten? Ja/Nei 0


Når ble bydelens internkontrollsystem  for sosial- og helsetjenesten sist revidert? Mnd/år 0


Tidsintervall


 Tabell 3-2-B Saksbehandlingstider i pleie- og 
omsorgstjenesten - pr. 31.08  - Institusjonstjenesten        1)
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HJEMMETJENESTER OG BOLIGER


  Tabell 3 - 5 - Antall personer 
som mottar hjemmetjenester pr. 


31.08    1)   2)


Mot-
takere av 


BARE 
hjemme-
syke-pleie


Mot-
takere av 


BARE 
praktisk 
bistand   


3)


Mot-
takere av 
BEGGE 
tjenester


SUM mot-
takere 


Herav 
antall mot-
takere med 


private 
tjeneste-


ytere
 Antall mottakere <  67 år 113 149 65 327 114
 Antall mottakere 67-79 år 62 76 63 201 82
 Antall mottakere  80-89 år 156 190 169 515 221
 Antall mottakere ≥ 90 år 49 58 78 185 86
 SUM - alle aldersgrupper 380 473 375 1228 503
 Sum mottakere ≥ 80 år 205 248 247 700 307
Benytt rapportene nr 3-5 i obligatorisk veileder for uttak av tall årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008 fra Gerica
 1)  Inkl. mottakere som bor i boliger/bofellesskap


2) Praktisk bistand og hjemmesykepleie (jf. Lov om helsetjenesten i kommunene, § 1-3, annet ledd nr. 3 og lov om sosiale tjenester


   § 4-2 a, b og e.
 3)  I henhold til loven er praktisk bistand definert som hjemmehjelp, husmorvikar og annen hjelpe-
       virksomhet i hjemmet, herunder miljøarbeid, opplæring i dagliglivets gjøremål, boveiledning m.v.


  Tabell 3 - 6 SUM
  Antall innbyggere  1),  og andel mottakere av hjemmetjenester < 67 år 67-79 år  80-89 år ≥ 90 år  80 år +
  pr. aldersgruppe - pr. 31.08


  Antall innbyggere i bydelen    1) 37369 3177 1854 342 2196


  Andel mottakere av hjemmetjenester   2) 0,9% 6,3% 27,8% 54,1% 31,9%


 1)  Antall innbyggere i bydelen basert på befolkningsstatistikk pr. 1.1.2007. For aldersgruppen 67-79 år og 80-89 år, og 90 år +,
      er det korrigert for sykehjemsbeboere (grunnlagsdata benyttes i kriteriesystemet). For aldersgruppen < 67 år 
      er slik korreksjon ikke foretatt. (Inngår ikke i kriteriesystemet. Antall beboere i andre bydelers sykehjem i denne aldersgruppen er lavt)
      Benytt tall fra tabellen som er lagt ved på egen arkfane; "Bef. 1.1.07 - korr.s.hj.beb.-marka"  (fargede kolonner)
 2)  Tallet regnes ut automatisk, og viser forholdet mellom antall mottakere av hjemmetjenester < 67 år, 67-79 år og 80 - 89 år, og ≥ 90 år
      og antall innbyggere i bydelen i samme aldersgruppe.


Antall 
dager


Saksbehandlingstid for søknad om praktisk bistand 13,0
Saksbehandlingstid for søknad om hjemmesykepleie 6,0
Iverksettingstid for vedtak om  praktisk bistand       2) 3,8
Iverksettingstid for vedtak om hjemmesykepleie 1,4
  1) Gjennomsnittlig saksbehandlingstid i perioden 01.05 - 31.08    (Fra søknad er mottatt til vedtak er fattet)
  2) Med fritt brukervalg for leverandør av hjemmetjenester vil også private leverandører ha ansvar for iverksettingstid for vedtak 
 om hjemmetjenester. Bydelene vil likevel ha et oppfølgingsansvar for iverksettelse av vedtakene, i tillegg til å ha ansvaret for  
 iverksettingstid der kommunen ved bydelen er leverandør.


Bruk Gericarapport "Under saksbehandling", tall til årststatstikk 2007 og tertialstatistikk 2008


 Tabell 3-7 - Saksbehandlingstider i pleie- og 
omsorgstjenesten - pr. 31.08  - Hjemmetjenester       1)
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  Tabell 3 - 9 - Beboere med vedtak 
om bolig til pleie- og omsorgsformål - 


etter kjønn og alder, pr. 31.08     1)
Antall 


beboere 0-
17 år


Antall 
beboere 18-


49 år


Antall 
beboere 
50-66 år


Antall 
beboere 
67-74 år


Antall 
beboere 75-


79 år


Antall 
beboere 80-


84 år


Antall 
beboere 85-


89 år


Antall 
beboere 90 


år +


SUM 
antall 


beboere


Menn xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx
Eldre 0 0 4 2 3 4 4 0 17
Fysisk funksjonshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Utviklingshemmede 0 25 10 2 1 0 0 0 38
Personer med psykiske lidelser 0 4 2 0 0 0 0 0 6
 SUM menn 0 29 16 4 4 4 4 0 61
Kvinner xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx xxx
Eldre 0 0 2 5 4 9 17 14 51
Fysisk funksjonshemmede 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Utviklingshemmede 0 16 17 3 0 0 0 0 36
Personer med psykiske lidelser 0 0 2 1 0 0 0 0 3
 SUM kvinner 0 16 21 9 4 9 17 14 90
 SUM menn + kvinner 0 45 37 13 8 13 21 14 151
  1) Med bolig til pleie- og omsorgsformål menes kommunalt eide eller disponerte boliger (boenheter) for eldre og funksjonshemmede.
      Dette er boliger hvor leietaker betaler husleie og strøm selv, og hvor det ikke kreves vederlag for opphold i institusjon.


 NB ! Boform som det kreves vederlag for etter kommunehelseloven, eller sosialtjenesteloven
  skal registreres i tabell 3-1-A
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FUNKSJONSOMRÅDE 4
ØKONOMISK SOSIALHJELP


"Ordinære" Flyktn./ pers
  Tabell 4 - 1 sosialhjelps- m/opphold Sum
  Økonomisk sosialhjelp mottakere på humanitært pr.
  Regnskapsført pr.  31.08. (I 1000 kroner) grunnlag   1) 31.08


Bidrag Lån Bidrag Lån
  Diverse tap    2) 281 xxxxx 0 xxxxx 281
  Basisbeløp 5 376 0 234 0 5 610
  Husleie   3) 6 108 415 165 0 6 688
  Midlertidig botilbud   4) 225 0 7 0 232
  Boligetablering 47 0 8 0 55
  Renter/avdrag boliglån 35 0 0 0 35
  Annen hjelp til livsopphold 458 3 0 0 461
  Andre formål - tilleggsytelser 495 0 173 5 673
  Omgjøring til bidrag 0 0 0 0 0
  Sum brutto 13 025 418 587 5 14 035
  Inntekter 1 150 0 0 0 1 150
  Sum netto 11 875 418 587 5 12 885
  1) Utgifter skal gjelde tilskuddsberettigede flyktninger i 5-årskullet.
  2) Her føres summen av tap på sosiallån (artskonto 4731), tap på renter ved omgjøring til bidrag (artskonto 4732)
   og tap på refusjon trygd (artskonto 4739). Bydelene må summere beløpene og sette inn totalsummen.
  3) Lån gitt til "husleiedepositum - kostnadsart 5209 - føres her, i kolonnen for lån.
  4) Herunder døgnovernatting, jf. kostnadsart 4703


 Bydelens kommentarer til tab 4.1:


Gj.snitt
  Tabell 4-2  01.05-31.08
 Gjennomsnittlig antall aktive klienter i 2. tertial (2. tertial)
  1)
  Antall aktive klienter med øk. støtte, pr. md. i perioden  3) 189
  som fordeler seg slik: xxxxx
  - herav klienter18-24 år, flyktninger 0
  - herav klienter18-24 år,  øvrige 19,25
  - herav klienter 25 år og eldre, flyktninger 5,25
  - herav klienter 25 år og eldre, øvrige 164,5
  Kontrollsum  (alle herav) 189


Kontrollfelt:


1) Aktive klienter er det antall klienter som har fått utbetalt økonomisk støtte i perioden.
2) Alle tall skal regnes pr. md. Månedstallene summeres og deles på 4 (mai/juni/juli/august).


Gj.snitt
  Tabell 4-3 01.05-31.08
  Brutto utbetaling pr. klient i 2. tertial   (2. tertial)
  1)


  Brutto utbetalt pr. klient m/øk. støtte 8 524


1) Alle tall skal regnes pr. md. Månedstallene summeres og deles på 4 (jan/febr/mars/april).
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TERITALSTATISTIKK PR. 31.08.08


MÅLTALL OG PROGNOSER
2008


FUNKSJONSOMRÅDE 1
HELSE, SOSIAL OG NÆRMILJØ


Andel 
01.05 - 
31.08


Prognose 
for hele 


året


Vedtatt 
måltall for 


2008


Avvik 
prognose - 


måltall


Andel søknad om finansiering til kjøp av bolig behandlet innen 1 mnd. 80% 80% 80% 0%
Andel søknad om kommunal bolig behandlet innen 3 mnd. 55% 70% 80% -10%
Andel innvilget kommunal bolig effektuert innen 6 mnd. 38% 50% 80% -30%


Kommentar til prognosen:


 Tabell P - 1-5 Antall 
 Bruk av døgnovernattingstilbud uten som er i Vedtatt Avvik
kvalitetsavtale (hospits, hotell og pensjonat)    1) tilbudet Prognose måltall prognose-


pr. 31.08. pr. 31.12. for 2008 måltall


 Antall barn under 18 år i døgnovernatting u/kval.avtale 0 0 0 0
 Antall voksne over 18 år i døgnovernatting u/kval.avtale 0 0 0 0
Sum antall personer 0 0 0 0


 Ant. personer med opphold > 3 måneder i døgnovernatting  2) 1 0 0 0
1) Bystyrets mål er null.
 2) Med og uten kvalitetsavtale


Kontrollformel:    


Kontrolltall: Sum barn og voksne i perioden 01.05 - 31.08 med opphold > 3 md. (fra tabell 1-4) 1
Kommentar til prognosen:


Tabell  P - 1 - 3 - B    Saksbehandlingstid  - bistand til bolig 
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FUNKSJONSOMRÅDE 2A - BARNEHAGER


Kommun
al


Ikke -
komm.


Kommun
al


Ikke -
komm.


Kommuna
l


Ikke -
komm. Sum 


SUM pr. 31.08   5) 436 494 744 934 1 180 1 428 2 608
Prognose pr. 31.12. 454 494 744 934 1 198 1 428 2 626
Endring til 31.12    6) 18 0 0 0 18 0 18


SUM heldags storbarnsplasser 
(ekvivalenter) 871 984 743 930 1 614 1 914 3 528
Prognose pr. 31.12. 880 984 743 930 1 623 1 914 3 537
Endring til 31.12    6) 9 0 0 0 9 0 9
1) 0-2 år: barn som utløser statstilskudd for småbarnsplasser: jf søknad om statstilskudd for barn under 3 år pr 31.12.07
2) 3-6 år: barn som utløser statstilskudd for storbarnsplasser: jf søknad om statstilskudd for barn over 3 år pr 31.12.07


Kommentarer til tabell P-2A -1 - A


FUNKSJONSOMRÅDE 2B - OPPVEKST


Barnevern


  Tabell P-2-3
Undersøkelsessaker, barn og unge Resultat Prognose Måltall Avvik
under tiltak og fosterhjemsoppfølging pr. for for prognose-


31.08. 2008 2008 måltall


Andel avsluttede undersøkelsessaker  innen 3 md.  (i %).    1) 100% 100% 100% 0%
Andel avsluttede undersøkelsessaker  innen 6 md.  (i %).    1) 100% 100% 100% 0%


1)  I % av totalt antall avsluttede undersøkelsessaker (inkl. henlagte) i perioden. Tallene er overført fra tabell 2-3, samt fra 
   spørsmålene under denne, hvor de er automatisk utregnet .  Sjekk samsvar!


Kommentar til prognosen:


FUNKSJONSOMRÅDE 4
ØKONOMISK SOSIALHJELP


Resultat
  Tabell P-4-2 01.05- Prognose
  Gj.snittlig antall klienter/utbetaling pr. md. 31.08. 2008
   i perioden 1)  2)
  Gj.snittlig antall aktive klienter med øk. støtte, pr. md. i perioden 189 195
  - herav klienter 18-24 år, flyktninger 0 0
  - herav klienter 18-24 år,  øvrige 19,25 21
  - herav klienter 25 år og eldre, flyktninger 5,25 6
  - herav klienter 25 år og eldre, øvrige 164,5 168
  Gj.snittlig bto. utbetalt pr. klient m/øk. støtte pr. md. i perioden 8524 195
1) Tallene her overføres automatisk fra tabell 4-2 og 4-3. Sjekk samsvar!
2) Gjennomsnitt pr. md. for hele året under ett.


Kommentarer til tabell P-4-2:


Tabell P 2A - 1 - A  -  Antall barn i 
barnehage, jfr. KOSTRA-skjema 16  


1)


Prognose pr 31.12.
0-2 år   (1) 3-6 år   (2) I alt
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